## কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN: L51909WB1991PLC053283

বেছিটোই অভিনা : (রেগনিন টাওয়ার, চতুর্য তল, ৩১, পেরাণীয়ের সংগী, ভদভাবা-১০০০১৭ Website : www.kanco.in, E-mail lid : compliance@kanco.in

টেলিবার : (০০০) ২২৮১ ৫২১৭

## কানকো এটাবলাইজেন লিনিটেডের ০২৫ম বার্বিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেলিং/অন্যান্য অভিও ভিজ্ঞাল মেথতে, বই বন্ধের বিজ্ঞান্তি

এতথার বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে কানকো এতীরপ্রাইতিক পিনিটোতের সমসান্দর ৬২তম বার্ষিক সাবারত্ব সভা (এজিএম) বুববার, ৯ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটো (ভারতীয় সমস্যান্দরে) ভিত্তিত কনকারেনিয় (ভিসি)/কানানা অভিও ভিত্তুরাল মেখাত (ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে ৩২তম বর্ষিক সাধারণ সভার বিভাপ্তি ভারি করা হয়েছে।

করোনা-১৯ অভিমারির কারণে অণিজনমুকের তরায় থাকে ("এমসিএ") সার্কুলর 
আরি করা হয়েছে এর সার্কুলার তারিব ৮ এছিল, ২০২০, ১৫ এছিল, ২০২০, ৫

মে, ২০২০, এবং ১৪ জানুমারি, ২০২১, ৫ মে ২০২২ এবং ২৮ ডিমেছর,
২০২২ ("এমসিএ সার্কুলার" অনুমারে), দিকিউরিটিফ আন্ত একচেন্ত বোর্ড মফ
ইন্ডিয়া ("সেবি") বার সার্কুলারের তারিখে ১২ মে, ২০২০ এবং ১৫ জানুমারি,
২০২১, ১৫ মে ২০২১, ৫ জানুমারি, ২০২০ ("সেবি সার্কুলার বাল উল্লোখিত)
পার্নিটেড মেন্ডিয়া এর মাধ্যমে বার্নিক সাবারণ সভার বৈঠক ("এমিএম") হিনি/
তর্মার বার্ন্তর মাধ্যমে সকলানো অভিগত উপস্থিতি ছাড়াই নুলতম মন্তির
কর্মসূসী গৃহীত হবে। এমসিএ সার্কুলার এন্ড মেন্তি সার্কুলার অনুসারে সকলাবের
বার্নিক সাবারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হবে ভিনি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে।

নাৰ্ধিক সাধানণ সভাৱ বৈঠক প্ৰছাড়াভ বাৰ্ধিক প্ৰতিক্ৰম ২০২২-২০২৩ কেবলমান্ত ইমেলের মাবামে বেজিপটাই কিবানায় কোম্পানি/ডিপেজিপটাই পাটিনিপেউল এব মাধামে পাঠিলে দেওৱা হয়েছে। সনস্যারা বার্ধিক সাধারণ সভাৱ বৈঠকে ২০২২-২০২০ বার্ধিক প্রতিক্রমণ পাতার থাকে http://kanco.in/pdf/KEL%20Annual%20Report%20fy%202022-2023.pdf এবং উত একডেজের ওয়েবসাইট অর্থাৎ কমতাতা উত একডেজ নিমিটাভ www.cse-india.com এবং সিভিন্সন্ত্রণ-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evotingindia.com-এ।

এছাড়াও কোন্দানি অইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীর রুল ২০ অফ কোন্দানিজ (পরিচালন ও অধাসন) কলস ২০১৪, সংশোধিত হয়েছে বিভিন্ন সময়ে, রেডলেশন ৪৪ অফ দি সেবি কোরীর রেডলেশন সেবির সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 তারিণ ১ ডিপেশন, ২০২০ এরদক্ষে সার্ভিট্ট ই-জোনি-এর সুবিধা সদদাদের প্রদান করা হয়েছে ৩২তম কর্মিক সাধারণ সভার বিষয়ে।

রিমোট ই-জোটাং অথবা ই-জোটাং ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্বিক সাবারণ সভা:

রিমেট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর শতবিদী বার্বিক মাবারণ সভার বৈঠকে তিমাটেরিয়াসভিতত এবং সদসার উমেল আউতি বিজপ্তি অনুসারে নপিতৃক্ত করতে পারেন। উক্ত ইলেক্ট্রনিক ভোটিং পাছতি পাওৱা যাবে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে এবং সদস্যরা বারা ভোটি দেন নি রিমেট ই-ভোটিং-এর মাধামে তারা বার্ষিক সাধারণ সভায় যুক্ত ভোটি নিতে পারবেন। ই-ভোটিং-এর বিজপ্তি সদস্যানের উমেল আইজি-র মাধামে পারিরে দেওবা হারেছে বানের ইমেল আইজি কোম্পানির/ তিপোজিটারি পার্টিসিংলেটস নপিতৃক্ত আছেন।

নবিভুক্ত/ইমেল আইছি আপ্তেট :

যে সমস্ত সদস্যাসের ইমেল আইডি আপডেট/নথিভুক্ত নেই সেই সমস্ত সংস্থার বোম্পানি অথবা ডিপোন্ডিটারি পাটিসিপেটস-এ শতবিদী অনুসারে পূরণ করতে পারেন :

- বৃদ্ধিগত সদস্য বৃদ্ধিগত ভাবে সদস্যার হয়েজনীর আইএসআর-১-এর জন্য ইমেল করতে পারেন compliance@kanco.in/rta@ cbmsl.com। সদস্যার নিধারিত ফর্ম আইনলোভ করতে পার্বেন বেম্পানির ভ্রেনসাইট www.kanco.in-৪।
- ভিমাটের ভনা (বার্ডিগত এবং অব্যক্তিগত) সমসাবের আপনার মেল আইছি, মোবাইল না এবং বাছ আকাউটের বিস্তারিত বিধবারী আপনার ভিপোজিটারি পার্টিসিপেটস (ডিপি)তে নথিভুক্ত করতে পারেন।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ গারা অনুসারে এর সন্দে পঠনীর কোম্পানিত (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস, ২০১৪ অনুসারে সংশোধিত রেজিপটার অফ মেছার আাত শেরার ট্রান্ডলার বুকস কোম্পানির ক্ষেত্রে বৃহস্পতিবার, ৩ আগন্ট, ২০২৩ তারিও (উত্তর বিন সহ) বন্ধ থাকরে ৩২তম বার্বিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওরার বারণে।

বেরের অনেশানুমারে

वारित : ५० व्याप्टे, २०३०

মনীৰা ভগ্না কোম্পানি মেক্লেটারি এবং কমগ্রায়েক অভিযাব

## KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN:L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017
Website: www. kanco in, email id: compliance@kanco.in
Telefax: (033) 2281 5217

## 32nd Annual General Meeting of Kanco Enterprises Limited to be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, Book Closure

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kanco Enterprises Limited will be held on Wednesday, 9th August, 2023 at 11:30 A.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business set out in the Notice of the 32nd AGM. In view of the ongoing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5thMay, 2020, 13th January, 2021,5th May, 2022 and 28th December, 2022(collectively referred to as "MCA Circulars"), Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022 and 5th January, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the AGM of the members of the Company is held through VC / OAVM. Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-2023 will be sent only through email to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Members may note that the notice of the AGM along with the Annual Report 2022-2023 can be downloaded from http://kanco.in/pdf/KEL%20Annual%20Report%20fy%202022-2023.pdf and will

www.evotingindia.com.
In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in terms of SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9,2020 in relation to e-Voting Facility provided by Listed Entities, the Company is pleased to provide its members, the facility of remote e-voting and e-voting during AGM in

also be made available on the websites of the Stock Exchange i.e. Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and on the website of CDSL i.e

Manner of casting vote(s) through remote e-voting or through e-voting system during the AGM:

Detailed instructions for remote e-voting / e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. The login credentials for e-voting shall be sent to members who have registered their email addresses with the Company /Depository Participants.

Manner of registering / updating email addresses:

respect of the business to be transacted at the 32nd AGM.

Members who have not registered / updated their email addresses with the Company or Depository Participants, are requested to follow the instructions as stated below:

- Members holding shares in Physical form: Register / update the details in
  prescribed Form ISR 1 duly filed and signed with C B Management Services
  Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at
  rta@cbmsl.com Members may download the prescribed forms from
  www.kanco.in/www.cbmsl.com
- Members holding shares in Demat form: Please contact your Depository Participant (DP), and register/update your email address and/or bank account details as per the advice given by your DP.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 3rd August, 2023 to Wednesday, 9th August, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 32nd AGM.

Place : Kolkata By order of the Board
Place : 13th July, 2023 Company Secretary & Compliance Officer